PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2021 г.
	№
	11/01

Город Северодвинск
Об образовании избирательного участка на территории
войсковой части 49425 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.08.2021
Руководствуясь пунктами 2 и 3 части 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Архангельской области № 232/1393-6 от 26.08.2021г «О согласовании Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 1 образования избирательного участка для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории
войсковой части 49425», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
1. Образовать избирательный участок № 850 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории войсковой части 49425, экипаж которой будет находиться в день голосования в плавании.
     2. Установить, что при поступлении в вышестоящую избирательную комиссию жалоб (заявлений) на действия (бездействие) участковой избирательной комиссии № 850, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам ведется судебное разбирательство, срок, на который образован избирательный участок, истекает в день принятия вышестоящей избирательной комиссией решения либо со дня вступления в законную силу судебного решения по жалобе (заявлению).

        3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Архангельской области, Администрацию Северодвинска и командиру войсковой части 49425.

Разместить настоящее постановление в сети интернет.
Председатель комиссии

     Ундозеров Б.В.
Секретарь комиссии

       Зародова О.Н.